

# **T. BLADTKRAMER ApS**

Hørregårdsvej 7  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2019**

**Tommy Bladt Kramer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

T. BLADTKRAMER ApS

Hørregårdsvej 7

6100 Haderslev

Telefonnummer: 20968290

CVR-nr: 21616230

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabet beskæftiger sig med at drive handel og serviceydelser, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2018/19:**

Årets resultat udgør kr. -8.085, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 393.678, og en egenkapital på kr. 230.168.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20:**

Selskabet forventer at afslutte regnskabsåret 2019/20 på et bedre niveau end det netop afsluttede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>270.144</b>	<b>213.635</b>
Personaleomkostninger .....		-256.465	-230.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.679</b>	<b>-16.762</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.820	30.125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.177	-12.548
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.678</b>	<b>815</b>
Skat af årets resultat .....		3.593	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.085</b>	<b>815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.085	815
<b>I alt</b> .....		<b>-8.085</b>	<b>815</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.499	28.711
Andre tilgodehavender .....		1.200	43.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.699</b>	<b>71.911</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.540	68.014
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>50.540</b>	<b>68.014</b>
Likvide beholdninger .....		267.439	246.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.678</b>	<b>386.628</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>393.678</b>	<b>386.628</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		105.168	113.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>230.168</b>	<b>238.253</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		163.510	148.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.510</b>	<b>148.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.510</b>	<b>148.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>393.678</b>	<b>386.628</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret